[image: image1.jpg]



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KËSHILLI I PROKURORËVE PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT


бр.02-87/1
Скопје, 08.05.2019година.
Врз основа на член 10 став 2 од Законот за Советот на Јавните обвинители на Република Северна Македонија (Службен весник РСМ бр. 150/07) донесувам 

ОДЛУКА

за свикување шеесет и четврта седница на Советот на Јавните обвинители на Република Северна Македонија на ден 10.05.2019 година (петок) со почеток во 10:30 часот.

За седницата го предлагам слдниот:
Дневен ред

1. Усвијување на записникот од 63 (шеесет и трета) седница на Советот 

2. Разгледување и оценување на Годишните извештаи на Советот на јавните обвинителства од подрачјето на ВЈО Скопје 
3. Разгледување и оценување на Годишните извештаи на јавните обвинителства од подрачјето на ВЈО Битола.
4. Разно

                        СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ





      НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
                                                                               Претседател
                                                                              Коле Штерјев                                                                       
